EDITAL Nº 009/2025 – E. E. M. PADRE RODOLFO FERREIRA DA CUNHA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da E. E. M. PADRE RODOLFO FERREIRA DA CUNHA, INEP: 23040017,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 008/2025, torna
público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua
Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação

final

Disciplina de
Inscrição

Nota
Plano de

Aula
(1ª Etapa)

Nota
Análise

Curricular
(2ª Etapa)

Nota
Final

Seleção

Classificaçã
o  na seleção

em ordem
crescente

001
Francisco Joanderson

Lima dos Santos
Matemática 38,0 6,0 44,0 1º

002
Francisco Joanderson

Lima dos Santos

Eletiva:
MATEMA

TICA E
SUAS

TECNOLO
GIAS

37,0 6,0 43,0 1º

003
Thálison Oliveira

Barboza
Matemática 35,0 6,0 41,0 2º

004
Thálison Oliveira

Barboza

Eletiva:
MATEMA

TICA E
SUAS

TECNOLO
GIAS

33,0 6,0 39,0 2º

2.  Fica  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final  da  seleção  pública  de  professores  para  atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item e 1.

Trairi, 06 de Outubro de 2025